（様式第１０号）
　　　年　　月　　日
　（あて先）
宝塚市上下水道事業管理者　森　増夫　あて
（申込者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
事業者名
代表者名
プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書
令和３年（２０２１年）　　月　　日付宝水総第　　　号で通知のありました宝塚市上下水道局料金業務等包括委託公募型プロポーザル参加要請により、プレゼンテーション及びヒアリングの出席予定者を次のとおり報告いたします。
	所　　　属
	役　　　職
	氏　　　名

	1

	2

	3

	4

注1  出席予定者は４人までとしています。
注2  プレゼンテーションで使用する機器のうち、ＨＤМIケーブル及びテレビは本市が準備するが、その他ＰＣ等の必要な機材は参加事業者が準備すること。